
平成 30年度（第 60期生）  

卒 業 式 
 

平成 31 年 3 月 6 日（水）に新潟県立新発田病院附属看護専門学校講堂にて、

「平成 30年度（第 60期生） 卒業式」を執り行いました。 

来賓の方々、お世話になった病院関係者の方々、在校生、そして、これまで支

えていただいたご家族に見守られながら、40名が本校を巣立ちました。 

多数の皆様のご臨席を賜り、祝辞・祝電をいただきました。この場を借りて、

厚く御礼申し上げます。 

学校長より、卒業生ひとりひとりに卒業証書が手渡されました。そして卒業生代表が、

「“患者様の望む看護”を実践していきたい」と答辞を述べました。 

 この 3年間で修得した看護の知識・技術・態度を活かし、この先の臨床の場で活躍 

していきたいです。 


